Ｎo
受付日

　宝塚市長　宛

フ　リ　ガ　ナ 電話番号

　住　所

　氏　名

くみ取り手数料の支払いをされる方 ：　使用者  ・ 代理申込者

・その他( 住所・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

※ここから下は、市の使用欄ですので記入不要です。

　宝塚都市環境サービス　様

上記の方から、し尿の定期くみ取り申込みがありましたので、通知します。

初回くみ取り完了後、速やかに下記申請書をクリーンセンター管理課へ提出してください。

　　次のとおりくみ取り作業を実施しましたので、報告のうえ作業内容認定を申請します。

1.　同一家屋で１０ｍ以上離れている便槽

2.　特殊便槽（　　　　　　　　　　　　　　　）

3.　従量制が適当である

4.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日　　市へ提出

R608

し尿（定期）くみ取り申込書 兼 通知書

くみ取り場所　宝塚市

　方書・屋号

くみ取り場所の略図
・くみ取り口の位置

使
用
者
／
申
込
者

代
理
申
込
者

使用人数　　　　人 便池数　　　　個 前使用者

住民記録台帳（転入・転居届）： 有 ・ 無 （　　　　　　　　　　)

氏　　　　名

管理課・長尾ＳＣ・西谷ＳＣ・雲雀丘ＳＳ・中山台ＳＳ・宝塚駅前ＳＳ・売布駅前ＳＳ・仁川駅前ＳＳ

し尿くみ取り実施報告書兼作業内容認定申請書

作
業
内
容

備

考

従量制の場合のくみ取り量　　　　　　　リットル／初回くみ取り　令和　　年 　　月  　　日
くみ取り
必要回数

使用者
との続柄

電話
番号